ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к постановлению администрации 

Мичуринского сельского поселения Динского района
от 15 ноября 2021 года № 170
Порядок применения кодов целевых статей и видов

расходов классификации расходов бюджета поселения
в части межбюджетных трансфертов

	Наименование
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения

	
	раздел под-раздел
	целевая статья
	вид расходов
	Вед
	раз-дел под-раздел
	целевая статья
	вид расходов

	1.Осуществление внешнего муниципального финансового контроля за исполнением местных бюджетов
	
	
	
	992
	0106
	7500000190
	540


Начальник финансового отдела администрации

Мичуринского сельского поселения                                                    В.В. Безуглая
